

JÖNKÖPINGS LÄNS KONSTFÖRENING

Årsberättelse för verksamhetsåret 2021

Styrelse: Ordförande:	Inger Gustafsson
Vice ordförande:	Björn Johansson
Sekreterare:	Ann-Marie Dahl
Matrikelansvarig	Anna Holm
 Ledamöter	 Karin Löwenborg Arfalk Dan Nilsson Erik Sterner Eva-Lotta Franzén
 Kassaförvaltare:	 Per-Olof Öhling
 Revisorer Ordinarie	 Lars Stridbeck Ingvar Selse
 Suppleanter	 Tomas Grunditz Roland Englund

Revisor för Märta och Axel Bengtssons fond för konststudier och vetenskaplig forskning har från föreningen varit Lars Stridbeck.

SAMMANTRÄDEN

Styrelsen har sammanträtt den 19 januari, den 25 februari, den 11 mars, årsmöte och konstituerande möte den 20 mars, den 7 april, den 5 maj, den 2 juni, den 8 september, den 13 oktober, den 3 november och den 15 december.

På grund av pandemin har styrelsen delvis sammanträtt via zoom

Dessutom har ett antal möten genomförts med Jonas Nilsson verksamhetsutvecklare Jönköpings Läns Museum inför genomförandet av Länssalong 2022.

REPRESENTATION

Dan Nilsson har representerat föreningen på insynsplatsen i stiftelsen Jönköpings Läns museums styrelse med Karin Löwenborg Arfalk som suppleant.

Ordförande i Axel och Märta Bengtssons fond för konststudier och vetenskaplig forskning har varit Inger Gustafsson.

Dan Nilsson har varit ordförande i Sveriges Konstföreningar Distrikt Jönköpings län.

VALBEREDNING

I valberedningen inför årsmötet 2022 har ingått Anne-Mari Holmberg Nielsen (sammankallande), Helena Agerman och Carl-Johan Stillström.

KOMMITTÉER

Gannevikskommittén fullföljer föreningens åtagande vad gäller donationen. I kommittén har Åke Andrén, Pia Löfgren samt Inger Gustafsson (sammankallande) ingått. Under året har inga sammanträden genomförts.

Kommitée inför Länssalong 2022 har ingått Karin Arfalk (sammankallande), Eva-Lotta Franzén och Dan Nilsson. Läns museets representant har varit Jonas Nilsson.

Redaktionskommittén. I kommittén har Dan Nilsson (sammankallande), Ann-Marie Dahl, Inger Gustafsson och Helena Agerman ingått.

Resekommittén. I kommittén har Bodil Nätt (sammankallande), Helena Agerman, Pär Kanulf, Dan Nilsson, Catherine Palm och Lars Stridbeck ingått. På grund av rådande pandemi har verksamheten fått pausa.

Pär Kanulf har ansvarat för medlemsregistret och kontakten med nya och gamla medlemmar.

Ansvaret för inköp av konstverk till utlottningen åligger alla i styrelsen. Minst två ur styrelsen ska godkänna varje inköp. Inger Gustafsson har ansvarat för inköpslistan, utlottningslistan och vinstlistan.

FÖRENINGENS KONSTSAMLING

Intendenter för föreningens konstsamling har varit Jonas Nilsson Jönköping och

Liselott Munther (t om december -21) Jönköpings Läns Museum.

Följande verk ur Konstföreningens samlingar har beviljats framtida utlån:

Hilding Linnqvist: Vilande Kvinna till Nordiska akvarellmuseet

Inge Schiöler: Vitsippsbacke och Berg till Liljevalchs

Isaac Grunewald: Violinisten till Waldemarsudde

KONTAKTER MED MEDLEMMAR

Medlemsbladet AKTUELLT

Föreningens tidskrift – Aktuellt – har utkommit med fyra nummer under året (februari, juni, september och november) med Dan Nilsson som redaktör. Antalet har utökats med ett nummer för att ge medlemmarna delar av den information som försvunnit genom pandemins restriktioner.

E-post

Många medlemmar har lämnat sina e-postadresser. Styrelsen kan därmed snabbt nå ca 70 % av medlemmarna med information.

Hemsida

Föreningens har bytt hemsida - ny adress är jlk.konstforeningar.se

Facebook/Instagram

Föreningens Facebooksida och Instagramkontot: =@jonkopingkonst har varit aktiva under året.

MEDLEMSANTAL

Antalet medlemmar som betalat medlemsavgift var den 31 december 2021 265

Den 8 mars 2022 var antalet medlemmar som betalat medlemsavgift 321.

MEDLEMSAVGIFT

Medlemsavgiften har varit oförändrad 300 kr för enskilda medlemmar.

AKTIVITETER OCH UTSTÄLLNINGAR

Konstföreningens arbete har under våren-sommaren 2021 både dominerats och begränsats av de då rådande pandemirestriktioner. Några resor och studiebesök har på grund av dessa inte genomförts under året.

Skulpturvandringar med tema har erbjudits utomhus i centrala Jönköping.

Under hösten har påbörjats olika aktiviteter med anledning av kommande Länsalong våren 2022.

Almanacka

- Mars Årsmöte genomfördes digitalt från SVF, Jönköping den 20 mars under ledning av Carl-Johan Stillström.
- Oktober Två gestaltande konstvandringar under ledning av Eva-Lotta Franzen. Medverkade gjorde elever från Teaterstickorna.
- November Lotteridragning av samtliga vinster i konstlotteriet genomförs i Röda salen, Läns museet Jönköping.

BIDRAG

För verksamheten under 2021 har erhållits ett bidrag från Region Jönköping med 35 000 kr. Detta är en ökning från föregående år beroende på tilldelning av ett extra bidrag med anledning av pandemins negativa effekter på verksamheten.

TACK

Styrelsen riktar ett varmt tack till alla medlemmar som aktivt arbetat för föreningen eller deltagit i våra aktiviteter.

Tack också till föreningens samverkanspartners.

Jönköping i april 2022

Inger Gustafsson

Ann-Marie Dahl

Ordförande

Sekreterare

Anna Holm

Björn Johansson

Erik Sterner

Eva-Lotta Franzen

Karin Löwenborg Arfalk

Dan Nilsson